Núcleo Regional de Caxias - MA

Rua Drº Berredo, nº 1148, Caxias/MA – CEP 65605-600

Telefone/fax: (99) 3521-2137

www.defensoria.ma.def.br

PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE GRADUAÇÃO EM DIREITO -

EDITAL Nº 005/2021 – NÚCLEO REGIONAL DE CAXIAS/MA – CONVOCAÇÃO.

O Núcleo Regional de Caxias da Defensoria Pública do Estado do

Maranhão, por meio do Defensor Público signatário, no uso de suas atribuições legais,

vem, CONVOCAR a candidata abaixo discriminada para que, no prazo de 03 (dias)

dias, compareça à sede deste Núcleo Regional, situada na Rua Norte Sul, S/N, Campo

de Belém – Cidade Judiciária, Caxias/MA, CEP 65600-000, telefone: (99) 99156-8967 a

fim de apresentar a documentação necessária à contratação.

CANDIDATA CLASSIFICAÇÃO

Maelle Melo Cordeiro Moura 8º

                                                                                Caxias/MA,  19 de abril de 2021.

Jordão Veras de Azevedo

Defensor Público Coordenador do Núcleo de Caxias

0007.051.154/2022

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 J

O
R

D
A

O
 V

E
R

A
S

 D
E

 A
Z

E
V

E
D

O
 E

M
 1

9/
04

/2
02

2
14

:0
3:

15
  P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: a
72

c1
c0

a-
83

fd
-4

c8
3-

a7
44

-f
10

72
41

46
1a

f
.

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=a72c1c0a-83fd-4c83-a744-f107241461af

		2022-04-19T14:02:43-0300